
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՈՏԱՅՔԻ
ՄԱՐԶԻ ԱՂԱ4ՆԱՁՈՐ ԳՅՈԻՂԱԿԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ Ա4ԱԳԱՆԻ

ձայասաաեի ^աերապեաությաե Կոտ սցքի մարզի Աղա վնա ձոր համայնք 

ՀՀ, Կոտսցքի մարզ, զ.Աղա վնա ձոր, aghavnadzor@rarnbler.ru

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ
29 հուլիսի 2014թվակւսնի N 20

ՀԱ Մ Ա Յ Ն ՔԻ  ԱՎԱԳԱՆՈՒ N 7 Ա Ր Տ Ա ՀԵ Ր Թ  Ա Ս Տ Ի  Օ Ր Ա Կ Ա Ր Գ Ը  ՀԱ Ս Տ Ա Տ ԵԼՈ Ւ  ՄԱՍԻՆ

Հիմք ընդունելով « Տ ե ղ ա կ ա ն  ինքնա կառավա րման մ ա ս ի ն »  Հա յա ստ ա նի Հա նրա պետ ութ յան 
օրենքի 12-րդ հոդվածը, համայնքի ավագանին որոշում է'

Հա ստ ա տ ել Աղա վնա ձոր համայնքի ա վա գա նու 2014 թվականի հուլիսի 29-ի N 7 ա րտ ա հերթ  
նիստի օրակարգը.

1. Աղավնաձոր համայնքի ա վա գա նու 2013 թվականի դեկտեմբերի 20-ի N 26-Ն որոշման մեջ 
փոփոխություններ կա տ ա րելու  մասին,

2. Աղավնաձոր համայնքի սեփականություն հա նդիսացող հողի օտ ա րմա ն մասին:

Կոոմ -3 Դեմ -0 Ձեոեպահ -0

ՄԽԻԹԱՐ ԴԱՆԻԵԼՅԱՆ

mailto:aghavnadzor@rarnbler.ru


ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՈՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶԻ Ա Ղ Ա 4ՆԱ ՁՈՐ  ԳՅՈՒՂԱԿԱՆ
ՀԱՄԱՅՆՔԻ Ա 4Ա ԳԱ ՆԻ

Ա Ղ Ա Վ Ն Ա Ձ Ո Ր  ՀԱ Մ Ա Յ Ն Ք Ի  ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2013 Թ ՎԱ ԿԱ ՆԻ  Դ Ե Կ Տ Ե Մ Բ Ե Ր Ի  20-Ի Թ ԻՎ  36-Ն Ո Ր Ո Շ Մ Ա Ն  ՄԵՏ
ՓՈՓՈԽ ՈՒԹ ՅՈՒՆՆԵՐ ԿԱ ՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱ ՍԻՆ

Ղեկավարվելով «Իրավական ակտերի մասին» Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 70-րդ հոդվածով, 
համայնքի ավագանին որոշում է'

Կոտայքի մարզի Աղավնաձոր համայնքի ավագանու 2013 թվականի հուլիսի 20-ի «Համայնքի 2014 թվականի 
բյուջեն հաստատելու մասին» N 36-Ն որոշման հավելվածում կատարել հետևյալ փոփոխությունները.

Համայնքի բյուջեի ծախսային մասում'

1. 2421 տողի 4.2.1.51 ծրագրի (գյուղատնտեսություն) 4111 հոդվածի (աշխատավարձ) 4-րդ սյունակի «720.0» 
թիվը փոխարինել «420.0» թվով, 4241 հոդվածի (մասնագիտական ծառայություններ) 4-րդ սյունակի «0» թիվը 
փոխարինել «300.0» թվով,

2.2824 տողի 8.2.4.51 ծրագրի (այլ մշակույթային կազմակերպություններ) 5113 հոդվածի (շենքերի ն 
շինությունների կապիտալ վերանորոգում) 4-րդ սյունակի «14982.0» թիվը փոփոխել «15127.0» թվով,

3.3112 տողի 11.1.2 ծրագրի (Հայաստանի Հանրապետության համայնքների պահուստային ֆոնդ) 4891 
հոդվածի (պահուստային միջոցներ) 4-րդ սյունակի «350.0» թիվը փոփոխել «205.0» թվով,

4.4772 տողի (համայնքի բյուջեի վարչական մասի պահուստային ֆոնդից ֆոնդային մաս կատարվող 
հատկացումներ) 4֊րդ սյունակի «210.0» թիվը փոփոխել «355.0» թվով:

Կողմ -3 Դեմ -0 Ձեոեպահ -0

2:ա]ասաաեի հանրապետության Կոսւայքի մարզի Աղա վնա ձոր համայնք 

ՀՀ, Կոաայքի մարզ, զ.Աղա վնա ձոր, aghavnadzor@rambler.ru

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ
29 հուլիսի 2014թվւսկանի N 21-Ն

ՄԽԻԹԱՐ ԴԱՆԻԵԼՅԱՆ

mailto:aghavnadzor@rambler.ru


ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՈՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶԻ ԱՂԱ4ՆԱՁՈՐ ԳՅՈՒՂԱԿԱՆ
ՀԱՄԱՅՆՔԻ Ա4ԱԳԱՆԻ

Հայաստանի ձանրսւպեաության Կոտայքի մարզի Աղա վնա ձոր համայնք 

ԼԼ  Կոտայքի մարզ, զ.Աղավնաձոր, aghavnadzor@rambler.ru

Ո Ր Ո Շ ՈՒՄ
29 հուլիսի 2014թվականի N 22

Ա Ղ Ա Վ Ն Ա Ձ Ո Ր  ՀԱ Մ Ա Յ Ն Ք Ի  ՍԵՓԱԿԱՆՈՒԹՅՈՒՆ ՀԱ Ն Դ Ի Ս Ա Ց Ո Ղ  ՀՈ Ղ Ի  Օ Տ Ա ՐՍ Ա Ն  ՍԱՍԻՆ

Հիմք ընդունելով « Տ ե ղ ա կ ա ն  ինքնա կա ռա վա րմա ն մասին>> Հա յա ստ ա նի Հա նրա պ ետ ութ յա ն օրենք 
16-րդ հոդվածի 1-ին մասի 20-րդ կետը, համայնքի ավագանին որոշում է'

1. Համաձայնութ յուն տալ Աղա վնա ձոր համայնքի ղեկավա րի ա ռա ջա րկութ յա նը ' համայնքային 
սեփականություն հա մա րվող  հողամա սի աճուրդային կա րգով  վաճառելուն:

2. Աճուրդային կա րգով  վա ճա ռվող  ներքոհիշյա լ հողամասի մեկնարկային գինը սահմանել 
կադաստրային արժեքի 100%-ը.

ծա ծկա գիրը ' 07-010-0148-0014, նպ ա տ ա կա յին  նշա նա կութ յունը ' գ յուղա տ նտ եսա կա ն,գործա ռնա կա ՛ 
նշանակությունը ' այլ հողա տ եսք ,մա կերեսը ' 0 .1103 հա, մեկնարկային գինը ' 70000 (յոթանասուն 
հազար) դրամ,հասցեն ' Կոտայքի մարզ,գյուղ Աղավնաձոր:

mailto:aghavnadzor@rambler.ru

